
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/215/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie  zasad korzystania z sali gimnastycznej przy ul. Bolka 8D w Bolkowie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 827) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z sali gimnastycznej przy ul. Bolka 8D w Bolkowie, zwanej dalej „salą 

gimnastyczną” . 

§ 2. Obiekt sali gimnastycznej służy do realizacji zadań własnych gminy Bolków w zakresie kultury 

fizycznej, w tym w szczególności do: 

1. realizacji programu wychowania fizycznego Szkoły Podstawowej w Bolkowie, 

2. upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i pozostałych grup wiekowych 

społeczeństwa lokalnego, 

3. propagowania sportu, współzawodnictwa sportowego i zdrowego stylu życia. 

§ 3. 1. Z sali gimnastycznej mogą korzystać: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub opiekuna w przypadku zajęć pozaszkolnych, 

2) członkowie klubów i sekcji sportowych pod nadzorem trenera lub instruktora, 

3) zorganizowane grupy mieszkańców (reprezentujące zakłady pracy, instytucje lub organizacje)  

pod nadzorem osób prowadzących zajęcia sportowe lub rekreacyjne, 

4) osoby fizyczne uprawiające indywidualnie sport lub ćwiczenia rekreacyjno- sportowe, 

5) kibice, wyłącznie na zorganizowanych imprezach sportowych z udziałem publiczności. 

2. Przebywać w obiekcie sali gimnastycznej, z zastrzeżeniem ust. 1 pkt 1, i korzystać z urządzeń 

stanowiących jego wyposażenie, mogą wyłącznie osoby mające planowe zajęcia uwzględnione w aktualnym 

grafiku. 

3. O udziale publiczności (kibiców) w imprezie sportowej decyduje jej organizator w uzgodnieniu 

z administratorem obiektu. 

§ 4. Korzystanie z obiektu sali, z wyłączeniem osób określonych w § 3 ust. 1 pkt 5, jest możliwe  

pod warunkiem: 

1) posiadania zmiennego obuwia sportowego, właściwego dla uprawianej dyscypliny sportowej, 

wykorzystywanego wyłącznie w sali gimnastycznej (nie dopuszcza się używania obuwia z czarną 

podeszwą i z korkami), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 4048



2) używania, odpowiedniego do uprawianej dyscypliny sportowej, stroju sportowego. 

§ 5. 1. Nadzór nad właściwym korzystaniem z obiektu sali gimnastycznej, sprzętu i urządzeń, sprawuje 

nauczyciel, trener, instruktor, organizator zajęć lub imprezy sportowo-rekreacyjnej, bądź osoba fizyczna, 

których obecność w sali gimnastycznej, w miejscu prowadzenia zajęć potwierdzona jest wpisem w grafiku 

korzystania z obiektu. 

2. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu odpowiedzialność 

ponoszona jest według zasad określonych w Kodeksie cywilnym. 

§ 6. 1. Korzystanie z sali gimnastycznej, z wyłączeniem osób wymienionych w § 7, jest odpłatne. 

2. Obowiązujący cennik, na podstawie przedłożonej przez administratora obiektu kalkulacji, ustala 

Burmistrz Bolkowa w formie zarządzenia. 

§ 7. Do nieodpłatnego korzystania z sali gimnastycznej uprawnieni są: 

1) uczniowie szkół oraz przedszkola, dla których organem prowadzącym jest gmina Bolków - w ramach 

realizacji programu wychowania fizycznego, 

2) członkowie uczniowskich klubów sportowych z terenu gminy Bolków - w ramach zorganizowanych zajęć 

sportowych. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XIII/89/07 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 26 października 2007 r. w sprawie 

zasad użytkowania sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Bolkowie. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Majtczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4048


		2017-10-04T12:37:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




